税関様式Ｆ第 1060 号

申請番号

承 認 倉 庫 承 認 申 請 書

令和   年   月   日

            税 関 長 殿

申 請 者

住  所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

日本国とアメリカ合衆国との間の相互協力及び安全保障条約第 6条に基づく施設及び区域並

びに日本国における合衆国軍隊の地位に関する協定の実施に伴う関税法等の臨時特例に関する

法律施行令第 7条の規定に基づき、関係書類を添えて下記倉庫の承認を申請します。

記

1. 倉庫の所在地

2. 倉庫の名称、構造、棟数、面積

3. 改装、仕分けその他手入れの種類

4. 手入れに使用すべき貨物の種類

（注） 団体においては、申請者欄に団体の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載し

て下さい。

（規格Ａ４）